1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.12.31
655
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

31.12.2013
№

655

	О признании утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от  05.04.2013  № 158

  Администрация Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 30.12.2014 № 654 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов Красноармейского района Чувашской Республики на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации  Красноармейского района  от  05.04.2013  № 158».

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2014 года.
Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Капрова А.Г.
PAGE